
陕西省电子工业学校校办工厂数码复合机采购招标公告

一、项目内容及要求

1.项目内容：数码复合机采购。

2. 数码复合机型号、规格、参数要求

(1)型号：Gestetner A3 彩色数码复合机 GS3021c.

(2)规格、参数要求

一般规格

处理器

纸张尺寸

标配纸盘 1

标配 10.1英寸大尺寸 SOP智能触摸屏，内置 V6.0安卓系统

内置 1.3GHz新一代高速英特尔处理器

标配 2GB内存+2GB SOP系统内存，320GB硬盘..

A4,LT

标配纸盘 2 A3,A4,A5,B4 JIS,B5 JIS,81/2x11,SRA3

手送纸盘 A3,A4,A5,A6,B4 JIS,B5 JIS,B6 JIS,SRA3

纸张重量

标配纸盘 1 60-300 g/m2

标配纸盘 2 60-300 g/m2

手送纸盘 52-300 g/m2

复印规格

复印速度（黑白彩色同速） 20页/分钟

首份复印时间
黑白 5.1秒

彩色 7.4秒

预热时间 21秒或更短

从睡眠模式恢复的时间 6.6秒

连续复印 1–999页

内存容量 标配 2GB+2GB SOP内存

硬盘容量 320GB

缩放范围 25%—400%（1%微调）

放大比率 115%、122%、141%、200%、400%

缩小比率 93%、82%、75%、71%、65%、50%、25%

供纸容量
标配 1200张

最大 2300张

体积(宽 x深 x高) 587x685x788(主机)

重量 少于 85.5kg(主机)

电源 220-240V 50/60Hz

电耗 1.70 KW

打印规格

打印速度（黑白彩色同速） 20页/分钟

打印分辨率 1,200 x 1,200 dpi，最大 4800 x 1,200 dpi



打印驱动 标配 PCL 5c、PCL 6（XL）、PostScript 3（仿真）、PDF直接打印

扫描规格

扫描速度 DF3110 80页/分钟（A4单面，200 x 200 dpi、300 x 300 dpi）

扫描发送方法
扫描到 USB/SD卡、扫描到电子邮件、扫描到文件服务器、扫描到文

件夹（SMB、FTP）、扫描到 URL

扫描分辨率
100 x 100 dpi、200 x 200 dpi、300 x 300 dpi、400 x 400 dpi、600 x

600 dpi、1,200 x 1,200 dpi（仅 Twain扫描）。

二、递交投标文件截止的时间、地点及其他说明

1.时间：2021 年 6 月 22 日 9 时 0 分至 2021 年 6 月 27 日 15：30 分；

2.地点：陕西机电职业技术学院,

联系电话：0917—3633811

联系人：郭老师

3.投标文件要求：应包括以下两项内容，要求每页加盖单位红色印章。

（1）企业营业执照复印件；

（2）投标报价表（数码复合机采购询价表）。

三、开标时间与地点

另行通知（通过市场询价，货比三家，选择成交供应商）。

四、其他事项

1.投标方投标时递交的所有材料为学校招投标存档材料，一经报名，恕不退

还。投标文件盖章密封，封条盖章，封面注明投标单位、投标联系人及联系方法。

2.应配备电源插板、连接电脑的数据线等必备附件；

3.发票应为增值税专用发票。

4.设备售后等执行国家（厂家）标准。

五、监督与投诉

联系电话：0917—3633905 纪检审办公室



数码复合机采购询价表

报价供应商

序号 名称 型号规格 数量 备注

1 数码复合机 Gestetner A3 彩色数码复合机 GS3021c 1 台

2 其他附件

报价

合计
人民币大写：

法人授权代表：

联系电话：

年 月 日（单位公章）


